Quid de mulieribus se coloribus
et alia signamenta addidit. **Q**uid de

2. 2. q. 169. hinc fortiores sine pto
 esse no possit no nisi qd magis. si
 sola qd fuit pter laudat et in de elec
 no pcedit tñ qd aliud 2. frigidus pnt
 tudine et aliud exaltat in pcedente
 et aliqua ad pcedente pnt pcedi
 tudine et hinc. hoc est hinc 2. q. 169
 apud r. et p. que pntimo ignobilis dicit
 et media exigit hinc habundantior bene
 p. arduantur.

Pacta que faciunt pcedi
 pcedentes at eundem vel
 suo foz mendentur de fueri
 Conventio assensu ut in pnti et p. foz
 emari in illis longi vel habent debent
 pcedere fieri no obpnt qd no affe. as
 scripto magis et in pnti pcedit aut qd
 invidis aut qd pcedi apnti quo ad frus
 invidis. nictes no pnt et de pnt. qd
 de. 2. l. 6.

Pacta pnt fieri a filia du nuptii
 nuptii et vide d. 2. q. 2. et nudo
 pacto obligat quis pnt de d. l. 2. x. de
 l. et p. p. nuptii. Actum de no d. pnt
 de ad pcedit vide i. p. pnti et d.

Pacta dicitur hinc pntis copiantur
 qui extendit sup. aliud et sup. que
 extendit. corupte et de pallio dicitur est
 d. aliqd confertur vestit. 2. v. et de corpu
 li. d. corupte.

Pallium ut hic dicitur est p. p. oano
 mentum pntis. In quo pntis
 de pntis pntis offerri copet. et e. nisi. foz
 aude pallio pnti a papa ipm ncti mep
 ad pte copertionis sine copertionis si an
 fuerit copertio ad si a pnti p. d. mouet
 d. 100. qm. et d. pnti in pntia d. 100.
 pntis et d. debet pnti pnti pnti si
 debet et obedi. romane et d. 100.
 opnti. et d. de cler. significasti. Ne in
 dicitur pallio dicitur dicitur nudo pntis legat ut
 antiqui veniunt d. 100. v. dicitur et e. pnti
 tot. Ne recepto pallio et no an pnti se
 dicitur no vide et e. nisi. nec an pnti con
 uone totius copertis nima dicitur d. 100.
 pntis ordinae tntis sui opus confertur
 et de cler. qd fuit. 3. pnti. et de pnti.

no pnt pallio sine alio commendat qz
 pallio pnti eius no pnti vnt et debet
 cu co pnti. et e. ad hoc et. d. de mnt.
 Item solus Romano potest pnti et
 vnt. vnt. pallio. Cetero aut i. n. pnti
 pnti pnti in quali et dicitur pnti pnti
 aut si copertio et dicitur ut in pnti. et
 e. et e. et h. in dicitur quibus dicitur pnti
 uleto at no pnti pnti pnti sine pnti
 lio debent et e. p. pnti. in pnti
 pnti d. d. pallio vide i. pnti. d. 2.

Papa debet eligi ad duos pntis. Cetero
 dicitur alio qui copet p. pro papa
 dicitur et ut d. n. dicitur d. 2. q. 2. et
 et pnti noma noma dicitur qz et vnti
 foz. Cetero dicitur et de cler. vnti pnti.
 et pnti d. qd in illa dicitur collegat noma
 pnti pnti d. pnti. pnti. pnti. noma
 et quibus alia pnti hoc in de. de cler.
 ne Romani. d. quo aut et vnti debent
 fieri hinc d. confertur qd d. pnti
 et vnti.

Papa est summus in hoc pnti cum hinc
 pnti dicitur pnti. In pnti pnti dicitur
 2. q. 2. dicitur et e. qui se pnti in noma
 apnti dicitur et l. dicitur vnti pnti pnti
 dicitur. dicitur in alio l. dicitur. Ne soli dicitur
 ut pnti hinc an ut p. que pnti
 noma pnti dicitur significat d. q. dicitur
 bnt et e. q. dicitur. Ne soli pnti dicitur
 et in et pnti et dicitur. et d. dicitur pnti
 pnti et pnti dicitur vnti dicitur et qui
 modo maior hinc immov. dicitur et d. dicitur
 and corupta.

Pnti sui copet qui ad pnti pnti pnti
 et pnti sui noma de quibus noma pnti
 no pnti in quibus noma pnti pnti
 pnti d. et hinc pnti et de noma l. dicitur
 et de pnti l. q. noma. ut pnti pnti d.
 q. vnti. d. 12. pnti. Ne noma
 pnti ad dicitur ut noma et d. noma
 noma corupta et d. l. q. et d. dicitur
 de pnti pnti d. q. dicitur et dicitur.
 dicitur noma dicitur pnti ad dicitur et
 dicitur d. q. dicitur. et dicitur noma
 corupta. et d. corupta l. dicitur. et dicitur

epi relinquit que velit accipere **¶**
 est collegii ut certis personis velud in
 si primo referuntur et sic ad aduocato

¶ Quid si unus constituit curiam et plures
 et succedat iniquis ad curiam **¶**
 quis pronatus apud quos locum et in se
 libit etia si se iniquitatis probus sit hoc
 debet et copiet nulli panno quo aduoc
 episcopus paret succedat pntatibus que in
 et apud aduocato qd apud nulli singi
 lator **¶** c. 2. c. 1. et 2.

¶ Quid si pronatus sint ptes et no color
 sup in pntando **¶** ille debet pntari qui
 maioribus iuratur mediet et si pnti dicit
 c. 2. qm. et si nite est equalis vntate
 du est ad metra **¶** si b si forte **¶** si ou
 equalis pnt episcopus dicit qd dicitur et tunc
 pntat **¶** si dicit **¶** si no dicitur **¶** lio
 2 quantificandis **¶** si de cler. vntat 7 ob
 vntati 2 q. dicit **¶** ad si niteur pnt pnt
 sine scandalo tunc quis certis aduocatur
 pntat nichil vident ut in dicit qm.

¶ An quis pronatus possit nite pntari
 ut aliquid iuris pntat **¶** si pntat hoc sic
 ar ff de iurifur. **¶** c. 1. v. dicitur c.
 c. 1. de dnt. **¶** si iura no pntat qd pnt
 intelligi qd non pntat et si vntat dicit
 semper.

¶ Quid si niteur pntat nec sit questio
 quis sit pronatus **¶** si no soluta fuit ipso
 terminis de quo dicit 2. p. 7. q. 1. apud in
 pntat solue iure quis qui emiserit
 c. 2. si vnt. et c. qm in quibusdam.

¶ Quid si pronatus pntat no ydoneus
 sine iudicium **¶** si pronatus sit collegii
 sine ecclesiasticis pnta pntatibus 2 ex vntate
 sine pntando **¶** si de cler. ad in iudicis
 c. de sup. ne pntat. **¶** si vntat pntat
 si pronatus legitur sit pntatus 2 sine pnta
 de vntate et de iudicium 2 ad supiorie uel
 pnta pntari debet et in ar ad dicit pntat. **¶**
 sine episcopus si niteur dicitur pntat sua
 iure pntat.

¶ An pronatus possit pntat pntari **¶**
 no quodammodo sit vntat **¶** si c. p. vntat
 d. 2. in pntatibus. **¶** si in pntat sit pntat
 tunc pntat sine de pntat ar. c. de
 cler. ad in iure.

¶ An poterit possit alius ut nepote pnt
 tate **¶** si pntat pntat pntat pntat qd
 pntat vntat pntat qd alius ar. c. de
 vntat. et in c. 1. et c. de vntat. ad vntat.
 2. pntatibus. **¶** c. 1. vntat. et c. 2.

¶ Quid si vntate curiam apud vocat pnt
 mnt et confert ei **¶** si pntat. **¶** si no ha
 buit vntate a se si quis memi pntat
 vntat et cetero qd possit confertur vntat
 liti pntat ar. c. de cler. ad in iure.

¶ An quis pronatus sit pntat **¶** si quis
 pronatus no hnt dicit quis pntat cog
 nitur aduocato in qm quis pntat dicit pnt
 ale hntur id curiam vntat armato pnt
 ali c. 2. de iud. pnt. et de iud. pnt.

¶ Qualiter quis pronatus pntat in
 alio **¶** si pntat. **¶** si niteur pntat
 pntat pntat hereditaria liti hntur. **¶**
 c. 2. q. 1. et pntat quia in alio
 pntat pntat pntat pntat. **¶** si de vntate
 de vntate. ad vntat. c. 1. **¶** si de vntate
 et quid si quis pronatus donat liti pntat
 vntat confert episcopus c. 2. pntat. max
 nite qui dicitur ne fiat in pntat et
 vntat in pntat in vntat in vntat.

¶ Si ad donat dicit no requirit vntat
 episcopus c. 2. in pntat et c. illud et
 c. significat. **¶** si de vntate qd liti
 no possit vntat pntat c. 2. de iud.
 in hntur in vntate nisi de vntat pntat
 liti vntat c. 2. de vntat. et c. ad pntat.

¶ An possit vntat pntat in vntate
 ad firmam suae ad pntat ut in c. c.
 c. liti.

¶ An possit pntat obligari **¶** si de
 hoc sub episcopus nite quidam dicit qd
 pntat obligari in vntate vntat in
 vntat episcopus nite. **¶** si nite pntat
 in vntate pntat pntat obligari.

¶ An possit in feudo dari **¶** si in vntate
 liti pntat dicit pntat c. 2. ad pntat pntat
 liti et cetero pntat no pntat qd feudo
 requirit homagium ad episcopus vntat
 si curia habet pntat vntat possit pntat.

in ordine te opus tuis et sic dicit
 ha: plura ut plurima verba pro
 p:da remittit p: q: p: hoc mior
 ut inter facit: coram: qui de p:lis
 ut p:ncipibus solis: p:licite coram
 coram: ut no: q: q: p: hoc p: omnia
 p:ntalia dimittere.

Per aliu quis conigit q: filij sual:
 hinc aliquid aliquid suo q: dicit
 p:culu et de hoc mior: q: p: si
 quide p:culu quidam: q: dicit q:
 q: dicit: cap: p:ncipis videt q: filij sual:
 accipit: mior: a p:ncipibus ut alij do
 nob: et q: in mior: accipit q: mior:
 tunc: q: filij sual: et ad aduocato: ut
 alio offero p:nt: accipit q: p:nt: q: ob
 uenit p:nt: et tunc de offero suo et
 in quatuor dicto p:nt: p:nt: nichil q:nt:
 habet q: p:nt: q:nt: plus in eo p:nt:
 tunc: q: aduocato: l. 3. v. et l. 2. et 6.
 de mior: res l. 3. p:nt: q:nt: aut q:
 q: de rebus p:nt: ut aut accipit aduoc:
 ut fectio sine lueri et hinc p:nt:
 nichil q:nt: habet filius p:nt: p:nt:
 et sic habet ut in istis p:nt: p:nt:
 not: ad 3. r. Aduocato: ut q: q: et
 alia quatuor in aduocato: sine a mior:
 sine aduocato: p:nt: sine dealijs q:nt:
 p:nt: sine lueri sine et in hoc p:nt:
 p:nt: p:nt: p:nt: et si p:nt: p:nt:
 filij q:nt: si videri p:nt: p:nt: in co p:nt:
 in p:nt: q:nt: q: de co nichil p:nt:
 tunc filij ut de de p:nt: l. 2. et 6.
 p:nt: in bonis que p:nt: mior:
 habet filius aliquid p:nt: nisi quia debet
 vult ut de p:nt: et de p:nt: q:nt:
 p:nt: voluntas p:nt: accipit rem ali
 quid conuocato: et sic p:nt: comitter

Pedagiu et quidam quid sit
 p:nt: ut pedagiu dicit que dicit
 a p:nt: in locis copios: a p:nt:
 q:nt: ut dicit dicit q: aduocato: p:nt:
 aliquid ut p:nt: videri p:nt:
 q:nt: et no: p:nt: autem p:nt:

Sicut pedagiu aut quidam hinc p:nt:
 p:nt: q:nt: p:nt: si pedagiu antiquu
 q:nt: et fuit mior: ab hinc qui p:nt:
 ut a p:nt: ut regib: et p:nt: mior:
 tunc aut tunc accipit et ut p:nt: p:nt:
 na fectio ut nauigatio ut p:nt: et mior:
 et accipit fuit illud p:nt: q:nt: p:nt:
 in sine scrupulo tunc p:nt: et tunc
 no: si mior: a quib: fuit mior: p:nt:
 hinc q:nt: illis qui p:nt: tunc a p:nt: tunc
 de si q:nt: tunc no: tunc p:nt: et
 fuit accipit quia no: tunc p:nt: et
 in si tunc q:nt: laboris et p:nt: mior:
 et no: p:nt: quod tunc accipit si tunc p:nt:
 tunc et alius si p:nt: q:nt: p:nt:
 dicit p:nt: no: p:nt: aliquid ab aduoc:
 tunc ut mior: aliquid tunc nisi
 tunc p:nt: illud a p:nt: ut a tunc p:nt:
 p:nt: dimittere tunc p:nt: q:nt:
 et q:nt: si quis tunc de tunc et
 p:nt: mior: p:nt: de p:nt: l. 2. et 6.
 et de tunc p:nt: tunc q:nt: et
 et aduocato: q:nt: p:nt: tunc tunc
 tunc si p:nt: tunc tunc tunc
 et si tunc q:nt: p:nt: tunc tunc
 accipit q:nt: tunc p:nt: aliquid
 tunc q:nt: et si tunc no: p:nt: mior:
 tunc et tunc.

Non mior: tunc tunc tunc
 tunc pedagiu q:nt: p:nt: tunc
 et antiquu et nouu p:nt: p:nt:
 dea in p:nt: et no: p:nt: tunc
 tunc tunc ad p:nt: tunc tunc
 in foro tunc nisi fuit tunc tunc
 tunc tunc si p:nt: pedagiu no: p:nt:
 illud p:nt: q:nt: mior: ad tunc p:nt:
 et tunc p:nt: p:nt: pedagiu tunc no: tunc
 accipit in tunc tunc tunc tunc
 et de tunc tunc de tunc tunc
 ut tunc p:nt: p:nt: tunc tunc q:nt:
 quod videri

Aliquod ap:nt: tunc tunc pedagiu
 p:nt: q:nt: p:nt: tunc p:nt:

corz de pace tenege et ipi facientiam de for
did cas alatoribus et hmoi xpm te
net' ab ppi pntu et pacis et pntu
hudo tenet' eis ad repntu. Na fides
hori seruada qd 22 q 2 imorta 23 q
1 nob. Adit tu vo. q de pacto mltud
at planu qd qd de pacto distinguedu
qd p statuta illoz qui p vim occupanc
nt et tenet' tota que aliq fuit xpi
anoz ad ipd fuit male fidei possessores
no obligant' fideles nisi pade compensat
sue publicerit' se hmoi pntu. Etus
dicte de illis facientis qui no sup vio
lentia possessores sine quas tenet' qd ab
hmoi pntu frandis no debet ab aliq
cas xpiano nupte. Et vo nraut qe
guare aut quibus ad meritis prohibet
no tenet' eis ad pedagia

Altu qui facit pmi bladi ut vint
ad vfu sui et familie tenent' ad pedu
sua. Et no p cas cosue de p' totum
quis 220 nabilis qd et no tenenda qd
pedagiu no est dandu nisi de reb que
ad negociacione defert'. Et de reb et
miss' vniu. tot. 22.

Altu laycus actus possit exire pedagiu
Et cunctis pene ad pedagia et quidam
no tenet' penit' nec crid pro vob suis
quas crid ad negociacione defert' ut diffin
faciut et inhibet' ne ab eis mla vngat'
totum cosue no ad pntu. Alu qui
talen pntu suo nome vel alieno si sup
singulanc pntu sup occione ipi facto
Et collegiu ut vniu sine capto ut cui
tas ipi facto subicit' interdu et a pntu
ab solui no pnt' nisi plene repntent' et
de transgressionis satisfierint. Et de
cosi uniu. li. 5.

Pena pmo f' judicialis aut diuina
in foro iudiciali pene p' hmoi gnd
m f'gi solat' et pntu quide gnd qd pna
pntu in qua f'gi pntu solat' pntu

in campo d' de pntu et hoc p' dia
pna pena pntu. Et pena pntu
et censu cunctis f' cunctis m' d' hmoi
vel suspensio de de vobis f'gm. que vri
Et pna in forme de qua vide d.
infamis. Et pna de pntu d' q.
si quis. et de hoc. d. de pntu. Et
aliud gnd pene pntu. Quis d'
pntu esse pntu et ab pntu que solat'
quid m f'gi m' cunctis pro cas' solat'
hmoi de hoc p' m' d' d. de f'quis
comptu. Et q' r' pntu 23 2 et b.
forntu d' f' f' q' pntu cunctis
anoz d. 2. ab omz m f' d' de hoc d.
hmoi 13 8. Et v' d' d' pntu
m f' d' hoc v' d' pntu d' d' pntu
m l'ro cunctu ut ad quis de reb m m' d'
terio de de adul pntu. Alud alio
cunctu q' f'quis ab aliquo loco p' hmoi
23 q' r' m pntu. Et ab omz loco ut
ad m' d' hmoi quibus d' pntu nec mo
rent' in vno loco v' d' v' d' d' d' d' d'
de p' d' d' f' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
Et pntu pene
est pntu que m f'gi aliq' pntu
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
cunctis cunctis. Et f' Aliq' pntu pntu
ad illat' d' pntu ut pntu ut m' d' d'
ut d' f' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
Et alie pene pntu pntu ut m' d' d'
de hmoi cunctis et hmoi de quib' pntu
d' d' ad pntu.

Pntu p' pna m f'gi. Et pntu quid
hmoi iudicis qui pntu pntu pntu
Iud' qualitate pntu et nullo alio.
16 q' 6. c. 1. 33 q' 2. f' m' d' d' d' d' d'
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
l' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
hmoi hmoi q' m' d' d' pntu et d' d'
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

ut abigens. **P**ropter hoc dicitur et si
res habuit effectum ut si aliquis cras
demus in seipso quod aliquid erit aliud et
res habuit effectum adprobatur nisi in
quibusdam articulis si quis ad aliquem actu
adprobatur procedit ut si quis occidit
in alio loco sit inuentus. **P**ropter hoc dicitur
et de peccatis quibus in se.

1 **V**trum deus peccata aliter infert sine culpa
et per hoc. **2** q. 2. ad 1. **P**ena per se habet
efficiam rationem peccati non imperat a deo sine
culpa. **S**i pena imperat et medicina
ad solam sanationem per peccatum si tunc pro
actum a futuro et promissionem ad aliquid
bonum per se cum peccato. **M**edici aliquis in
culpa. **F**icitur et medicina quae infert
necessitatem in malis ut in melioribus
aurea propter hoc quod bona spiritualia sunt
medici. **H**ec autem regulariter sunt in malis. **D**e
peccato quia aliquis in malis bonis ali
quod culpa confusio per peccatum propter
vix dicitur infert ad humilitatem
ut probatur. **P**ropter hoc dicitur aliquis per
alios bonis sine culpa in peccato si nec est
in futuro vix peccati non sunt melioribus si non
sunt. **P**ropter hoc dicitur adprobatur.

De peccatis et flagellis ad hoc illud per
hoc loquitur et hoc. **2** q. 2. ad 1. **Q**uia
mors dicitur vix flagellis contingit ut ut
vix per peccata. **M**edici augentur ut per
vel ad probatur vix tunc sic supra scriptum
ut probatur. **V**el ad hoc vix non per ut
mors lepra. **V**el ad gloriam dei ut con
noto. **V**el ad hanc peccati ut hanc quod
hic videtur quod in infans sequitur.

6 **V**trum aliquis per hunc iudicium de
peccatis sine culpa. **2** q. 2. ad 1. **Q**uia
non debet peccati pena flagelli ut scribitur
mille et aliter. **P**ropter hoc dicitur per
et aliquis per hunc iudicium in culpa
sua sine sine culpa. **E**t hoc repliciter
dicitur et hoc. **2** q. 2. ad 1. **Q**uia
ad alios boni habenda ut asequendo
ut per vix lepra. **A**liquis dicitur

ad admittentem. **A**liis propter hanc
vel iudicium propter aliquis impedit a
peccatis ordinibus. **P**ropter hoc dicitur boni in quo
adprobatur. **P**ropter hoc dicitur boni sine
quod aliqua res habeat equum propter hoc
boni tunc dicitur. **A**d hoc ad boni
dicitur tunc. **P**ropter hoc dicitur boni
et hoc dicitur per in tunc lepra magis
totus filius amittit hereditatem. **P**ropter hoc
vix et peccati. **E**t pena infamie. **S**i
quod si quis in malis. **D**e ipsa materia
tractatur. **P**ropter hoc dicitur per peccati. **A**liquis
licite sine culpa si non sine culpa. **V**el
peccati ad hoc finis et vix factum
peccati propter hoc et hoc iure sine
peccati. **P**ropter hoc dicitur sine peccati
tate. **A**liis que dicitur. **H**ec dicitur
peccati propter hoc. **P**ropter hoc dicitur
ad hoc enormi ad peccati. **A**liis dicitur
et hoc. **2** q. 2. ad 1. **Q**uia propter hoc
ut dicitur. **C**onsequenter dicitur. **C**on
tingit contingit. **P**ropter hoc dicitur
peccati. **A**d hoc dicitur quod ut dicitur. **C**on
tingit hanc peccati. **P**ropter hoc dicitur
dicitur. **P**ropter hoc dicitur peccati.
dicitur. **P**ropter hoc dicitur ab admittentem.
de hoc dicitur. **D**e hoc dicitur propter hoc
tunc. **A**liis propter hoc dicitur. **P**ropter hoc
scelus ut propter hoc scelus propter hoc ad hoc fa
milia quia. **P**ropter hoc dicitur boni propter hoc.
dicitur ad hoc propter hoc. **M**edici ut medici.
dicitur propter hoc. **P**ropter hoc dicitur in vix medici
et sic propter hoc medici. **V**el quod sic il
lud dicitur. **C**onsequenter dicitur. **P**ropter hoc
ut dicitur. **2** q. 2. ad 1.